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Seagate Game Drive Marvel's Avengers Limited Edition - Thor
disco duro externo 2 TB 2.5" USB tipo A 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

Multicolor

Marca : Seagate

Nombre del producto :
Marvel's Avengers Limited

Edition - Thor

Familia de productos: Game
Drive

Codigo del producto:
STGD2000106

- Una vez que el contenido se almacena en Game Drive, solo se puede acceder a ese contenido a través
de la cuenta de PlayStation™ Network que transfiri¢ el contenido a Game Drive

- Basado en un requisito de almacenamiento promedio de 38 GB por juego, calculado a partir de los 50
mejores juegos descargados de PS4™, publicados en junio de 2019 o antes. El célculo excluye los

requisitos de almacenamiento de los complementos del juego

2TB, USB 3.0, 1499

Seagate Game Drive Marvel's Avengers Limited Edition - Thor. Capacidad del HDD: 2 TB, Tamario del
HDD: 2.5". Version USB: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). Color del producto: Multicolor

Disco duro

Capacidad del HDD *
Tamafio del HDD *

Puertos e Interfaces

Tecnologia Thunderbolt (Rayo) *

Wifj *

Ethernet *
Conector USB *
Versién USB *

Caracteristicas

Color del producto *
Material de la cubierta

2TB
2.5n

x

x

x

USB tipo A
3.2Gen1(3.1Gen1)

Multicolor
Aluminio

Control de energia

Alimentacién bus *

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso *

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

UusB

76 mm
12.1 mm
113.5 mm
149 g

104.5 mm
32.5 mm
147 mm
247 g
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